(/ﬁ 6948 Zwingenberg Stadtpark - Zwingenberg Bf.- Rodau RUFTAXI

Montag - Freitag Samstag
Hinweise
Zwingenberg, Stadtpark ab| 6.15] 7.05| 8.10] 9.10/ 10.10| 11.10| 12.10] 13.10| 14.10| 15.10] 16.10| 17.10| 18.10] 18.30| 19.10| 20.10] 21.10| 22.15| 6.15] 7.05
G 6 Bensheim ab| 6.03| 8.02 9.01| 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.01| 17.01| 18.01 19.01| 20.01| 21.02| 22.03| 6.03|
G 6 Zwingenberg an| 6.08| 8.07| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.06| 17.06| 18.06 19.06| 20.06| 21.07| 22.10] 6.08|
G 6 Darmstadt, Hbf ab| 5.53 7.58 853 9.56| 10.53| 11.50| 12.53| 13.50| 14.53| 15.53| 16.53| 17.54| 18.53| 19.51| 20.53|
G 6 Zwingenberg an| 6.05 8.09| 9.05| 10.07| 11.05| 12.01| 13.05| 14.02| 15.05| 16.04| 17.05 18.20| 19.05| 20.02| 21.05|
- Bahnhof ab| 6.16] 7.06| 8.11| 9.11| 10.11| 11.11| 12.11] 13.11] 14.11| 15.11] 16.11] 17.11| 18.11] 18.31] 19.11| 20.11| 21.11| 22.16] 6.16] 7.06
- Feuerwehrgeratehaus 6.17| 7.07| 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 18.32| 19.12| 20.12| 21.12| 22.17| 6.17| 7.07
Rodau, Feuerwehrhaus an| 6.20| 7.10, 8.15| 9.15| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 18.35| 19.15| 20.15| 21.15| 22.20] 6.20| 7.10
- Im Wiesengrund an| 6.20/ 7.10/ 8.15] 9.15] 10.15| 11.15] 12.15] 13.15| 14.15| 15.15] 16.15| 17.15] 18.15] 18.35| 19.15| 20.15] 21.15| 22.20] 6.20| 7.10
S g Sonn- und Feiertag
Hinweise Tif Tif
Zwingenberg, Stadtpark ab| 8.10] 9.10| 10.10| 11.10] 12.10| 13.10| 14.10/ 15.10| 16.10| 17.10] 18.10| 18.30| 19.10] 20.10| 21.10| 22.15] 6.15| 7.05| 8.10] 9.10
G 6 Bensheim ab| 8.02| 9.01 10.01| 11.01| 12.01| 13.01| 14.01| 15.01| 16.02| 17.01| 18.01 19.01| 20.01| 21.02] 22.03| 6.03| 8.02| 9.01
G 6 Zwingenberg an| 8.07| 9.06| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.07| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.07| 22.10] 6.08| 8.07| 9.06|
G 6 Darmstadt, Hbf ab 8.53 9.56| 10.53| 11.50| 12.53| 13.50| 14.53| 15.53| 16.53| 17.50| 18.53| 19.51| 20.53| 8.53|
G 6 Zwingenberg an 9.05| 10.07| 11.05| 12.01| 13.05| 14.02| 15.05| 16.04| 17.05| 18.02| 19.05| 20.02| 21.05 9.05|
- Bahnhof ab| 8.11] 9.11| 10.11| 11.11] 12.11| 13.11| 14.11] 15.11| 16.11| 17.11] 18.11] 18.31] 19.11] 20.11| 21.11| 22.16] 6.16] 7.06] 8.11| 9.11
- Feuerwehrgeratehaus 8.12| 9.12| 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 18.32| 19.12| 20.12| 21.12| 22.17| 6.17| 7.07| 8.12| 9.12
Rodau, Feuerwehrhaus an| 8.15| 9.15 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 18.35| 19.15| 20.15| 21.15| 22.20] 6.20| 7.10| 8.15] 9.15
- Im Wiesengrund an| 8.15] 9.15| 10.15] 11.15] 12.15| 13.15] 14.15] 15.15| 16.15] 17.15] 18.15| 18.35] 19.15] 20.15| 21.15] 22.20] 6.20| 7.10[ 8.15] 9.15
Sonn- und Feiertag
Zwingenberg, Stadtpark ab| 10.10] 11.10| 12.10| 13.10| 14.10| 15.10| 16.10| 17.10| 18.10| 18.30| 19.10| 20.10| 21.10| 22.15
G 6 Bensheim ab| 10.01| 11.01) 12.01| 13.01| 14.01) 15.01| 16.02| 17.01| 18.01 19.01| 20.01| 21.02| 22.03|
G 6 Zwingenberg an| 10.06| 11.06| 12.06| 13.06| 14.06| 15.06| 16.07| 17.06| 18.06| 19.06| 20.06| 21.07| 22.10
G 6 Darmstadt, Hbf ab| 9.56| 10.53| 11.50| 12.53| 13.50| 14.53| 15.53| 16.53| 17.50| 18.53| 19.51| 20.53|
G 6 Zwingenberg an| 10.07| 11.05| 12.01| 13.05| 14.02| 15.05| 16.04| 17.05| 18.02, 19.05| 20.02| 21.05|
- Bahnhof abl 10.11] 11.11| 12.11| 13.11| 14.11| 15.11| 16.11| 17.11] 18.11| 18.31| 19.11] 20.11| 21.11| 22.16
- Feuerwehrgeratehaus 10.12| 11.12| 12.12| 13.12| 14.12| 15.12| 16.12| 17.12| 18.12| 18.32| 19.12| 20.12| 21.12| 22.17
Rodau, Feuerwehrhaus an| 10.15| 11.15| 12.15| 13.15| 14.15| 15.15| 16.15| 17.15| 18.15| 18.35| 19.15| 20.15| 21.15| 22.20
- Im Wiesengrund an| 10.15] 11.15] 12.15] 18.15] 14.15| 15.15] 16.15] 17.15| 18.15] 18.35] 19.15| 20.15| 21.15] 22.20
ZEICHENERKLARUNG: [l = bitte die Fahrt am Vortag bis 23 Uhr telefonisch anmelden!! Tel.: 06251/6000
Tel. 06251/6000 Vorbestellung spéatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.
Begrenztes Platzangebot!
(/v@ 6948 Rodau - Zwingenberg Bf. - Zwingenberg Stadtpark RUFTAXI
Montag - Freitag
Hinweise
Rodau, Im Wiesengrund ab| 5.50| 6.35| 6.55| 7.25| 7.50, 8.35| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.00| 18.40| 19.40| 20.40| 21.35
- Feuerwehrhaus ab| 5.51| 6.36| 6.56| 7.26| 7.51| 8.36| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.01| 18.41| 19.41| 20.41| 21.36
Zwingenberg, Feuerwehrgerateh. 5.54| 6.39| 6.59| 7.29| 7.54| 8.39| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.04| 18.44| 19.44| 20.44| 21.39
- Bahnhof an| 5.55| 6.40| 7.00| 7.30| 7.55| 8.40| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.05| 18.45| 19.45| 20.45| 21.40
G 6 Zwingenberg ab| 6.05| 6.49| 7.05 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52 18.52| 19.52| 20.52| 21.49
G 6 Bensheim an| 6.09| 6.55| 7.09 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.54
G 6 Zwingenberg ab 6.44| 7.08) 7.40 8.07| 9.51| 10.55| 11.55| 12.55| 13.52| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55|
G 6 Darmstadt, Hbf an 6.56| 7.26| 7.56| 8.28 10.03| 11.05| 12.05| 13.05| 14.02| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05 19.05| 20.05| 21.06
- Pfarrhausgasse an| 5.56| 6.41| 7.01] 7.31] 7.56| 8.41| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.06| 18.46| 19.46| 20.46| 21.41
Hinweise i ] 7T
Rodau, Im Wiesengrund ab| 5.50| 6.35| 6.55| 7.25| 7.50, 8.35| 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.00| 18.40| 19.40| 20.40| 21.35
- Feuerwehrhaus ab| 5.51| 6.36| 6.56| 7.26| 7.51| 8.36| 9.41| 10.41| 11.41| 12.41| 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.01| 18.41| 19.41| 20.41| 21.36
Zwingenberg, Feuerwehrgerateh. 5.54| 6.39| 6.59| 7.29| 7.54| 8.39| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.04| 18.44| 19.44| 20.44| 21.39
- Bahnhof an| 5.55| 6.40| 7.00| 7.30| 7.55| 8.40| 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.05| 18.45| 19.45| 20.45| 21.40
G 6 Zwingenberg ab 6.49 8.52| 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52 18.52| 19.52| 20.52| 21.49
G 6 Bensheim an 6.55| 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.54
G 6 Zwingenberg ab 7.08| 8.07| 9.51| 10.55| 11.55| 12.55| 13.52| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55|
G 6 Darmstadt, Hbf an 7.26| 8.28 10.03| 11.05| 12.05| 13.05| 14.02| 15.05| 16.05| 17.05| 18.05 19.05| 20.05| 21.06
- Pfarrhausgasse an| 5.56| 6.41| 7.01] 7.31] 7.56| 8.41| 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.06| 18.46| 19.46| 20.46| 21.41
Sonn- und Feiertag
Hinweise| |l
Rodau, Im Wiesengrund ab| 5.50
- Feuerwehrhaus ab| 5.51
Zwingenberg, Feuerwehrgerateh. 5.54
- Bahnhof an| 5.55
- Pfarrhausgasse an| 5.56

ZEICHENERKLARUNG: Il = bitte die Fahrt am Vortag bis 23 Uhr telefonisch anmelden!! Tel.: 06251/6000
Tel. 06251/6000 Vorbestellung spéatestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

62-648-1j23 19.01.2023 00:04:43



Cﬂﬁ 6948 Rodau - Zwingenberg Bf. - Zwingenberg Stadtpark RUFTAXI

Sonn- und Feiertag

Hinweise| i Tif Tif Tif

Rodau, Im Wiesengrund ab| 6.35/ 6.55| 7.25| 7.50| 8.35 9.40| 10.40| 11.40| 12.40| 13.40| 14.40| 15.40| 16.40| 17.40| 18.00| 18.40| 19.40| 20.40| 21.35
- Feuerwehrhaus ab| 6.36| 6.56| 7.26| 7.51| 8.36] 9.41| 10.41] 11.41]| 12.41] 13.41| 14.41| 15.41| 16.41| 17.41| 18.01| 18.41| 19.41| 20.41| 21.36
Zwingenberg, Feuerwehrgeréateh. 6.39| 6.59| 7.29| 7.54| 8.39| 9.44| 10.44| 11.44| 12.44| 13.44| 14.44| 15.44| 16.44| 17.44| 18.04| 18.44| 19.44| 20.44| 21.39
- Bahnhof an| 6.40, 7.00| 7.30] 7.55| 8.40, 9.45| 10.45| 11.45| 12.45| 13.45| 14.45| 15.45| 16.45| 17.45| 18.05| 18.45| 19.45| 20.45| 21.40
G 6 Zwingenberg ab| 6.49 852 9.52| 10.52| 11.52| 12.52| 13.52| 14.52| 15.52| 16.52| 17.52| 18.52| 19.52| 20.52| 21.49
G 6 Bensheim an| 6.55 8.57| 9.57| 10.57| 11.57| 12.57| 13.57| 14.57| 15.57| 16.57| 17.57| 18.57| 19.57| 20.57| 21.54
G 6 Zwingenberg ab 7.08 8.07| 9.51| 10.55| 11.55| 12.55| 13.52| 14.55| 15.55| 16.55| 17.55| 18.55| 19.55| 20.55|

G 6 Darmstadt, Hbf an 7.26| 8.28 10.03| 11.05| 12.05| 13.05| 14.02 15.05| 16.05 17.05| 18.05| 19.05| 20.05| 21.06|

- Pfarrhausgasse an| 6.41| 7.01] 7.31] 7.56] 8.41] 9.46| 10.46| 11.46| 12.46| 13.46| 14.46| 15.46| 16.46| 17.46| 18.06| 18.46| 19.46| 20.46| 21.41

ZEICHENERKLARUNG: [l = bitte die Fahrt am Vortag bis 23 Uhr telefonisch anmelden!! Tel.: 06251/6000

Tel. 06251/6000 Vorbestellung spétestens 1 Stunde vor gewiinschter Abfahrt
Besonderer Tarif. VRN Jahres- und Halbjahreskarten werden anerkannt, Mitnhahmeregelung gilt nicht.

Begrenztes Platzangebot!

62-648-1j23 19.01.2023 00:04:44
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